・特徴にMagnet hysteresis coupling を追加 。
・表のApplicationShaftとTorqueの位置を入れ替えて、φ６を１マスに。ＣＷ・ＣＣＷはBothDirectionに。
・Standard　components　⇒　Main　Materialsに変更
・AL⇒Alminumに変更
・PEI⇒PEI　Plasticに変更
・SBK⇒Sintered　brassに変更
・Magnet：NdFeB・FCC　を追加
・全てのグラフからTypicalValueを消す
・グラフ中に標題は無くて良い
・Durabilityデータの誤記修正。
　耐久試験のスピードを追加(2000rpm?）／500min-1の-1を上付に／Numbe　of　cycles⇒Ｒｅｖｏｌｕｔｉｏｎ[×１０４cycles]／縦軸の数値の小数点以下不要
　ATM、コピーマシンを狙うならば200万回までではデータの意味がないのでは？1000万回までが良いと思います。
　　Number　of　rotations　⇒　RevolutionSpeedに変更
DURABILITY MAIN MATERIALS
Test with 2000min-1 (2000rpm) and measure with 500min-1 (500rpm)
SPEED CHARACTERISTICS TEMPERATURE CHARACTERISTICS
 The torque is measured at 500min-1 (500rpm)
MOUNTING IMAGE
　　　　　　 45　(459)
2000
560060 　　　　　TLEU1-618-35W 　　　　　　 35　(357)
560000
    TOK, Inc.
      HEAD OFFICE, TOKYO, JAPAN
560070 　　　　　TLEU1-618-40W 　　　　　　 40　(408)
Plastic
Bush Sintered　Brass
　　　　　　 10　(102)
560040 　　　　　TLEU1-618-25W 　　　　　　 25　(255)
Sleeve
560080 　　　　　TLEU1-618-45W
Part No.
　　　　　TLEU1-618-5W
560050 　　　　　TLEU1-618-30W 　　　　　　 30　(306)
560030 　　　　　TLEU1-618-20W 　　　　　　 20　(204)
560010 　　　　　TLEU1-618-10W
Torque [mN・m] (gf・cm)
  5　(51)
560020 　　　　　TLEU1-618-15W 　　　　　　 15　(153)
Code
Part name Material
Housing Alminium
Magnet
Rotation
Direction
NdFeB・FCC
Allowable
Revolution Speed
[r.p.m]
Application
Shaft
[mm]
φ 6 Both Direction
FEATURES
・Magnet hysteresis coupling
・Various torque selection
・Compact and lightweight
・High durability
・Stable torque
APPLICATION EXAMPLES
・Copy machines
・ATM
TLEU SERIES RoHS
CAD Data Download